
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE 
 
 
 

DECRETO MUNICIPAL N.º 3.516,    De 31 de Julho de 2017. 
 
 

Dispõe sobre nomeação da Comissão de Avaliação 
de Servidores em Estágio Probatório. 

 
 
 CELSO MATIELLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições  legais de lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, Art. 19. do Estatuto dos Servidores Públicos e Decretos Municipais Nº 
1738/2000 e 531/2010; 
 
 DECRETA: 
 
 Art. 1º Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de Servidores em 
Estagio Probatório, nas pessoas abaixo relacionadas: 
 
 I - JOSEI EDER CORBARI   - Presidente 
 II - EVANDRA CASONATTO DAL BERTO - Secretária 
 III - MARLENE NEIVA POGORZELSKI - Membro 
 IV - TIAGO GIOVANONI   - Membro  
 V - KLERISSON SARTORI   - Membro 
 
 Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto 
Municipal n.º 2.997/2015. 
 
 Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 31 de julho de 
2017. 
 
 
 
             CELSO MATIELLO 
     Prefeito Municipal 
 
 
Registrado em da data supra e Publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014. 


